

BR.0012.4.3.2016

Protokół

z posiedzenia **Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska**, które odbyło się 23.03.2016 roku w Ratuszu Miejskim w Kole. Posiedzeniu przewodniczył Mariusz Budny - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.

W posiedzeniu udział wzięło 4 radnych, co stanowi quorum do prowadzenia prawomocnych obrad.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu

Przewodniczący otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji po czym przedstawił porządek posiedzenia, którego tematem była:

1. Analiza projektu uchwały w sprawie przyjęcia do wiadomości działania Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kole jako podmiotu realizującego przedsięwzięcie pn. „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Koło”.

2. Analiza projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Koło w 2016 roku.

3. Analiza projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/369/2013 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich.

4. Analiza projektu uchwały w sprawie powierzenia jednoosobowej Spółce Gminy Miejskiej Koło pod nazwą „Kolskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kole” realizacji zadania pn. „Termomodernizacja budynków komunalnych stanowiących zasób Gminy Miejskiej Koło”.

5. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Zawadzkiego 13 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty.

6. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Zawadzkiego 22 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty.

7. Analiza projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali użytkowych przy ul. Toruńska 73 w Kole stanowiących własność Gminy Miejskiej Koło.

Brak uwag do przedstawionego porządku obrad.

Ad. 1 projektu uchwały w sprawie przyjęcia do wiadomości działania Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kole jako podmiotu realizującego przedsięwzięcie pn. „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Koło” projekt przedstawił Pan Krzysztof Sobczak Prezes Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kole. Aby móc ubiegać się o pozyskanie zewnętrznych środków z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020, oś priorytetowa II ochrona środowiska w tym adaptacja do zmian klimatu, Działanie 2.3 Gospodarka Wodno-ściekowa w aglomeracjach na realizację przedsięwzięcia pod nazwą „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Koło” Spółka Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji jest zobowiązana do złożenia wraz z wnioskiem uchwały Rady

Miejskiej o przystąpieniu do realizacji zadania inwestycyjnego. Planowana wielkość przedsięwzięcia to 43.430.126,00 zł., oczekiwane dofinansowanie z funduszy europejskich to kwota 27.686.705,33 zł., pozostała kwota to ponad 15.743.420,67 zł. w tym środki własne, przy czym wkład własny spółki w kwocie 2.207.756,30 zł. i środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 13.535.664,37 zł.

Radny Mariusz Budny poprosił o szerszą informację planowanej inwestycji.

Pan Krzysztof Sobczak Prezes MZWiK planowane jest wykonanie nowego obiektu z częściowym wykorzystaniem istniejących ciągów technicznych. PO modernizacji inwestycja składać się będzie z bloku oczyszczania mechanicznego składającego się z istniejącej stacji krat i przepompowni ścieków surowych oraz projektowanych sitopiaskowników, bloku oczyszczania biologicznego stanowiącego główną część oczyszczalni, w skład której wchodzi dwa reaktory biologiczne i osadniki wtórne. Blok zagospodarowania osadu obejmuje: pompownię osadu, zbiornik osadu nadmiernego, stację odwadniania osadu nadmiernego i magazyn osadu wypracowanego.

Radna Wanda Obiała mając w zamyśle wykonanie tak poważnej inwestycji, czy spółka posiada projekt tego przedsięwzięcia, z chwilą spełnienia wszystkich wymogów projektu jaki jest przewidywany czas wykonania inwestycji.

Pan Prezes odpowiedział, że gdy w roku 2016 uzyskane będą wszystkie pozwolenia i zostaną przyznane środki to realizacja nastąpi w 2017-2018 roku.

Na wniosek poprzedniego Prezesa Spółki w roku 2011 wykonana została opinia techniczna urządzeń funkcjonującej oczyszczalni ścieków i wyboru technologii oczyszczania ścieków oraz przeróbki osadów ściekowych. Na podstawie wykonanej opinii przygotowana została koncepcja. Zebrane materiały i wykonana aktualizacja dokumentów pozwoliła na złożenie wniosku w dniu 28 stycznia o pozyskanie zewnętrznych środków. Do pozytywnego rozpatrzenia wniosku potrzebna jest podjęta uchwała przez Radę Miejską o wyrażonej zgodzie na realizację inwestycji.

Radna Wanda Obiała zapytała, czy w związku z wykonaniem inwestycji w latach 2017-2018 Spółka wykonała symulację stawek, taryfy opłat za wodę i ścieki.

Pan Prezes odpowiedział, że z chwilą gdy zakończona zostanie inwestycja taryfa pojawi się w odpisie amortyzacyjnym, aktualnie jest na etapie weryfikowania ścieżki cenowej, zadaniem Spółki jest w jak największym stopniu uchronić indywidualnego odbiorcę od wysokich podwyżek cen.

Radny Tomasz Sobolewski zapytał, kto był pomysłodawcą i kto pisał projekt uchwały i jaki skutek prawny wywoła jeśli Rada nie podejmie tej uchwały.

Pan Prezes odpowiedział, że pomysłodawcą i autorem projektu uchwały jest Miejski Zakład Wodociągów i Kanalizacji. W przypadku gdy nie zostanie podjęta uchwała to nie zostanie spełniony wymóg formalny w procedurze aplikacyjnej i wniosek zostanie odrzucony.

Radny Tomasz Sobolewski zapytał, czy poprawny jest zapis § 2 „*W przypadku uzyskania dofinansowania, Rada Miejska w Kole, wyraża zgodę na realizację inwestycji pn. „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Koło” oraz akceptuje uwzględnienie przedsięwzięcia w planach taryfowych w okresie realizacji i trwałości projektu.*”, dla projektu uchwały w sprawie przyjęcia do wiadomości działania Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kole jako podmiotu realizującego przedsięwzięcie pn. „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Koło”. Nie zgadza się również z zapisem, że

Rada akceptuje plany taryfowe, gdyż wiadomym jest iż bez względu czy Rada podejmie czy nie podejmie uchwały o wysokości taryf i tak cena wyliczona przez Spółkę będzie obowiązywała.

Pani Daria Skupin Radca Prawny przy Urzędzie Miejskim odpowiedziała, iż jednym z wymogów procedury o pozyskanie środków finansowych z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jest przytoczony zapis.

Na posiedzenie przybyła radna Urszula Polewska powiększając liczbę członków Komisji biorących udział w posiedzeniu do 5 osób.

Radny Tomasz Sobolewski nawiązał do spotkania Burmistrza z mieszkańcami, na której padła informacja, iż obecnie prowadzona inwestycja będzie bezużyteczna dla spółki, poprosił o ustosunkowanie się do tej informacji.

Pan Prezes odpowiedział, problem polega na tym, że inwestycja uzdatniania wody miała zakończyć się 15 października 2014 roku, na dzień dzisiejszy wygląda tak, filtry które zostały zastosowane nie wypracowały się na tyle by mogły filtrować wodę aby ta spełniała wszelkie wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia. Dla tego zainstalowana jest stacja tymczasowa, czyli filtry ciśnieniowe i problem polega na tym, że te filtry są w stanie przepuścić maksymalną 230 m³ wody na godzinę. Przy zapotrzebowaniu w okresie letnim sięgającym 350 m³ wody, dlatego też w najbliższym czasie wykonawca podejmie kroki umożliwiające zapewnienie dostawy wody. Posiadane dwa zbiorniki retencyjne ze względu na rozwiązania techniczne mogą być wykorzystane w 50%.

Radny Tomasz Sobolewski zaniepokojony zapytał, czy możliwe jest że w okresie letnim zabraknie wody.

Prezes MZWiK odpowiedział, jeśli wykonawca nie znajdzie rozwiązania to istnieje taka możliwość, że zabraknie wody w kranach.

Radny Mariusz Budny poprosił o kalkulację ceny wody po wprowadzeniu do realizacji zadania inwestycyjnego, obecnie mamy najniższe ceny wody i ścieków, a może okazać się, że w trakcie realizacji zadania będą one najwyższe.

Pan Prezes oświadczył, nigdy nie deklarował, że cena wody i ścieki nie ulegną zmianie, natomiast dołoży wszelkich starań, aby w jak największym stopniu ograniczyć skutki inwestycji dla odbiorców indywidualnych oraz, że spółka musi ograniczyć koszty własne.

Radna Wanda Obiała zapytała czy Spółka na dzień dzisiejszy posiada kwotę 2.207 tys. zł.

Pan Prezes odpowiedział tak.

Na tym dyskusję w tym punkcie obrad zakończono.

Ad. 2 Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Koła w 2016 roku przedstawił Pan Szymon Czerwiński Koordynator Zespołu ds. Ochrony Środowiska. Zgodnie z art.11 ust.1 ustawy o ochronie zwierząt Rada Gminy zobowiązana jest do podjęcia uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi. Opracowany program ma przyczyni się do ograniczenia bezdomności zwierząt i niekontrolowanego ich rozmnażania. Program obejmuje zakres zadań, są to:

- zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsc w schroniskach dla zwierząt;

- opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie;
- odławianie bezdomnych zwierząt;
- sterylizacja i kastracja bezdomnych zwierząt przebywających w Punkcie Przechowywania zwierząt;
- poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt;
- usypianie ślepych miotów;
- wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich;
- zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt.

Zabezpieczone środki finansowe w budżecie miasta w większej części bo około 50 tys. zł przeznaczone jest na odławianie bezdomnych zwierząt i czasowe przetrzymywanie, następnie ponad 40 tys. zł na koszty schroniska, transport odłowionych zwierząt oraz sterylizacja i kastracja psów i kotów, kwota 10 tys. zł zapewnia koszty obsługi weterynaryjnej, kwota 2,5 tys. zł na elektroniczne znakowanie zwierząt i kwota 1,5 tys. zł opieka nad kotami w tym dokarmianie, opieka zwierzętom gospodarskim, edukacja.

Radna Wanda Obiała zapytała, czy w tym roku również została zawarta umowa z panem Szydłowskim, gdzie należy zgłosić jeśli spotka się bezpańskiego psa lub kota.

Pani Anna Margielewska pracownik Zespołu ds. Ochrony Środowiska odpowiedziała, zawarta umowa z Zakładem Wielobranżowym „Szydłowski”, zgłoszenie należy kierować do Wydziału U.M., Straży Miejskiej w godz. pracy, ale tylko w sprawie psów bo koty nie są odławiane gdyż należą do zwierząt wolno żyjących.

Radna Wanda Obiała zapytała czy zaplanowana kwota w budżecie miasta jest na tym samym poziomie co w roku poprzednim i czy jest to kwota wystarczająca.

Pani Anna Margielewska odpowiedziała, że kwota jest zwiększona z uwagi na liczbę odłowionych bezpańskich psów, w całym 2015 roku było 41 odłowionych psów z czego 20 oddanych do schroniska a 21 do adopcji. Natomiast ten rok bije rekordy gdyż na chwilę obecną jest już 19 odłowionych psów.

Radna Elżbieta Tamborska pytała:

1. Zawarta umowa z Ogólnopolskim Towarzystwem Ochrony Zwierząt w Bojanach zapewnia opiekę nad bezdomnymi zwierzętami, czy w tej miejscowości jest schronisko.
2. Zawarta umowa ze schroniskiem na przetrzymywanie psów jest na czas określony, czy też bezterminowy.
3. W regulaminie jest zapis „...podjęcia leczenia kotów wolno żyjących, które uległy wypadkom komunikacyjnym...”, czy tylko w takim przypadku, czy również te koty, które są chore.
4. Dla czego dokarmianie kotów jest tylko w okresie zimowym, to znaczy że karmiciele na własny koszt muszą kupować pokarm.

Pani Anna Margielewska odpowiadała:

ad. 1. Wskazane Towarzystwo Ochrony Zwierząt swoją siedzibę ma w Bojanach, natomiast schroniska w różnych miejscach kraju. Zaznaczyła, że są to znaczne odległości, obecnie prowadzone są rozmowy z panią Prezes Schroniska w Sompolnie o możliwość wstawienia własnych boksów, by móc przewozić odłowione psy.

ad. 2. Przekazane do schroniska psy są do chwili adopcji, a jeżeli nie są adoptowane to pozostają w nim, opłata za pobyt jest zryczałtowana.

ad. 3. W regulaminie i w zawartej umowie z lecznicą dla zwierząt jest mowa tylko o kotach, które uległy wypadkowi, z uwagi na to że są to zwierzęta wolno żyjące.

ad. 4. Tylko w okresie zimowym z uwagi na to, że koty są zwierzętami wolnożyjącymi i mają i mają ograniczony dostęp do pożywienia.

Radny Tomasz Sobolewski odniósł się do zapisów w regulaminie, w którym zapisane są obowiązki Straży Miejskiej, co w z chwilą likwidacji SM, kto przejmie obowiązki.

Pani Anna Margielewska odpowiedziała, że w zapisach programu na 2016 roku Straż Miejska ma niewielki zakres obowiązków, na chwilę obecną SM przyjmuje tylko zgłoszenia.

Radna Ewa Lewicka odniosła się do zapisu rozdziału 5 §7 ust. 1 pkt. b) „*wskazanie gospodarstwa rolnego, zapewniającego miejsce dla zwierząt gospodarskich – gospodarstwo rolne ul. Miodowa 4/1 62-600 Koło*” również ma uprawnienia do przetrzymywania psów.

Pani Anna Margielewska zaznaczyła, że ten zapis dotyczy tylko zwierząt gospodarskich.

Radna Ewa Lewicka rozumie, że obowiązkiem Gminy jest zapewnienie ochrony zwierząt ich odławianie i przetrzymywanie co przynosi duże koszty, jakie są prowadzone działania by je zmniejszyć.

Pani Anna Margielewska, odpowiedziała, że koszty z każdym rokiem są zmniejszane, a przyczynia się systematyczna informacja podawana w gazecie o adopcji, również na stronie Urzędu Miasta są zdjęcia psów i pełna o nich informacja. Również starania o możliwość przekazywania psów do schroniska w Sompolnie, obniżą koszty transportu.

Radny Sebastian Kutty zapytał, jaki jest koszt utrzymania psa w schronisku.

Pani Anna Margielewska odpowiedziała, że jest to opłata jednorazowa w kwocie 1350,00 zł za jednego psa, co się tyczy przetrzymywania to kwota 10,00 zł za dobę.

Radna Urszula Polewska poprosiła o podanie jaki jest koszt wykonania jednej sterylizacji.

Pani Anna Margielewska odpowiedział, że sterylizacja, kastracja za jednego pasa jest w kwocie od 150,00 zł do 250,00 zł, a sterylizacja, kastracja jednego kota to koszt od 60,00 zł do 100,00 zł.

Radna Elżbieta Tamborska powiedziała, że mogłoby wydawać się że kwota na opiekę nad zwierzętami jest wysoka i można by za nią wykonać wiele potrzebnych prac lecz taki jest obowiązek Gminy. Nadmieniła, że w innych Gminach są budowane domki dla kotów wolno żyjących, czego u nas nie ma, a więc jest jeszcze wiele do zrobienia i środki na ten cel winny być wyższe.

Na tym dyskusję nad projektem uchwały zakończono.

Ad. 3 Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/369/2013 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich przedstawi Pani Hanna Zywert – Naczelnik Wydz. Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej. Starosta Powiatu Kolskiego skierował wniosek jako organizator transportu zbiorowego o lokalizację nowego przystanku na drodze powiatowej ul. Sienkiewicza, przed obwodnicą po lewej stronie.

Brak uwag do przedstawionego projektu uchwały.

Ad. 4 Projekt uchwały w sprawie powierzenia jednoosobowej Spółce Gminy Miejskiej Koło pod nazwą „Kolskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kole” realizacji zadania pn. „Termomodernizacja budynków komunalnych stanowiących zasób Gminy Miejskiej Koło” przedstawiła Pani Hanna Zywert – Naczelnik Wydz. Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej. W budżecie miasta są zabezpieczone środki w kwocie 300.000,00 zł na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Termomodernizacja budynków komunalnych stanowiących zasób Gminy Miejskiej Koło”, które powierza się do realizacji Kolskiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego jako zarządcy obiektami Gminnymi.

Pan Jarosław Tkacz Prezes Spółki KTBS powiedział, że przewidywany remont dwóch budynków przy ul. Energetycznej 13 i 15.

Radna Wanda Obiała zapytała czy jest już wstępny kosztorys i kalkulacja wykonania remontu.

Pan Prezes odpowiedział, że przeprowadzenie remontu ułatwi fakt, że są to budynki bliźniacze. Po wstępnych rozmowach i wizycie w obu tych budynkach należy wykonać instalację centralnego ogrzewania, źródłem ciepła będzie gaz z uwagi na jego bliskość, następnie remont dach, izolację ścian budynku, planowane jest opomiarowanie każdego lokalu.

Radna Wanda Obiała zapytała, czy remont zacznie się w tym roku a kiedy będzie zakończony.

Pan Prezes odpowiedział, że rozpoczęcie i zakończenie remontu będzie w tym roku.

Radna Urszula Polewska zapytała czy Spółka KTBS posiada takie siły sprawcze, że jest w stanie wykonać taki remont.

Pan Prezes odpowiedział, że wykonując remonty spółka czasem zleca wykonanie innym firmą, gdyż w spółce zatrudnieni są pracownicy do usuwania bieżących usterek.

Na tym dyskusję nad projektem uchwały zakończono.

Ad. 5 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Zawadzkiego 13 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty przedstawiła Pani Dorota Wilk Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. Lokal o powierzchni użytkowej 54,10 m², wartość rynkowa według operatu szacunkowego wynosi 128.000,00 zł, przy zastosowaniu bonifikaty 70% najemca zapłaci kwotę 38.400,00 zł.

Brak uwag do projektu uchwały.

Ad. 6 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Zawadzkiego 22 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty przedstawiła Pani Dorota Wilk Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. Lokal o powierzchni użytkowej 37,00 m², wartość rynkowa według operatu szacunkowego wynosi 80.000,00 zł, przy zastosowaniu bonifikaty 80% najemca zapłaci kwotę 16.000,00 zł.

Brak uwag do projektu uchwały.

Ad. 7 Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali użytkowych przedstawiła Pani Dorota Wilk Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. Najemca dwóch lokali użytkowych w budynku przy ul. Toruńskiej 73 wystąpił z wnioskiem do Burmistrza o ich sprzedaż w drodze bezprzetargowej. Wykonane operaty szacunkowe określające wartość rynkową lokali użytkowych wyniosła, dla lokalu nr 5a o pow. 19 m² - 59.300,00 zł i dla lokalu nr 6a o pow. 39 m² - 106.400,00 zł. W budynku znajduje się 9 lokali użytkowych, z których sprzedano 2.

Radna Wanda Obiała zaznaczyła, że wcześniej sprzedane lokale były w drodze przetargu, dla czego te lokale mają być sprzedane w drodze bezprzetargowej.

Pani Naczelnik odpowiedziała, że w ustawie o gospodarce nieruchomościami jest zapis, który daje pierwszeństwo osobom fizycznym i prawnym, którzy są najemcami lokali w budynkach będących własnością Gminy do nabycia ich na własność.

Radny Mariusz Budny zapytał, w jakiej kwocie najemca płaci czynsz tych lokali.

Pani Naczelnik odpowiedziała, że są podpisane dwie umowy z jednej wynika, że jest to kwota 1.700,00 zł plus media, a druga jest wcześniej zawarta i nie pamięta.

Na tym dyskusję nad projektem uchwały zakończono.

Opinie do omówionych projektów uchwał:

1. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia do wiadomości działania Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kole jako podmiotu realizującego przedsięwzięcie pn. „Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków dla aglomeracji Koło”. ***Komisja w głosowaniu: 1 głos za, 1 głos przeciw i 2 głosy wstrzymujące się nie zaopiniowała projektu uchwały.***
2. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta Koła w 2016 roku. ***Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie przy 4 głosach za.***
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/369/2013 Rady Miejskiej w Kole z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z nich. ***Komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie przy 4 głosach za.***
4. Projekt uchwały w sprawie powierzenia jednoosobowej Spółce Gminy Miejskiej Koło pod nazwą „Kolskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Kole” realizacji zadania pn. „Termomodernizacja budynków komunalnych stanowiących zasób Gminy Miejskiej Koło”. ***Komisja zaopiniowała pozytywnie przy 3 głosach za i 1 głos wstrzymujący się.***
5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Zawadzkiego 13 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. ***Komisja zaopiniowała pozytywnie przy 3 głosach za i 1 głos wstrzymujący się.***
6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego przy ul. Zawadzkiego 22 w Kole stanowiącego własność Gminy Miejskiej Koło i udzielenie bonifikaty. ***Komisja zaopiniowała pozytywnie przy 3 głosach za i 1 głos wstrzymujący się.***
7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali użytkowych przy ul. Toruńska 73 w Kole stanowiących własność Gminy Miejskiej Koło. ***Komisja nie zaopiniowała. Członkowie Komisji zdecydowali o postawieniu wniosku o zdjęcie powyższego projektu uchwały z porządku***

obrad XXI sesji. Komisja opowiedziała się za wnioskiem przy 3 głosach za i 1 głosie wstrzymującym się. Wobec powyższego wniosek został przyjęty.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Przewodniczący
Komisji Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska

/ Mariusz Budny /

Protokołowała:

J.B. – Biuro Rady